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فال روزانه دوشنبه 24 مرداد 1401
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. مدتی است که از توجه به اعضای خانواده و آشنایان غافل شدهاید و روزمرگیهای زندگی شما را
حسابی گرفتار کرده. قبل از اینکه این رویکرد شما را بیشازحد از اهل منزل دور کند، رابطهای نزدیک با اعضای خانواده برقرار کنید و جویای احوال آنها
باشید. اَمرداد و شهریور را با آرامی به پایان خواهید رساند. این فرصت را به برنامهریزی برای ماههای آینده اختصاص دهید. با آغاز آبان موقعیتی
چشمگیر برای توسعه کار و زندگیتان مهیا میشود. در این ماه حواستان را حسابی جمع کنید و از کنار موقعیتهای مهم بهراحتی نگذرید. آذر و دی ماه
با کارهای زیادی روبهرو خواهید شد. این کارها را انجام دهید و به اطرافیان ثابت کنید که چند مرده حلاج هستید. به بهمن که رسیدید عاشق میشوید.
مواظب باشید که این عاشقی کار دستتان ندهد. اسفند را با احتیاط بیشتری سپری کنید. در این ماه دزدی در کمین اموال شماست. خبر ناگواری در
فروردین سال آینده به دستتان میرسد. با فردی که سنگ صبور شماست گفتگو کنید و بار غصههایتان را زمین بگذارید. به اردیبهشت سال آینده که
رسیدید، فرصتی برای مسافرت پیدا میکنید. راهی سفر شوید و لحظههای خاطرهسازی را در مسافرت تجربه کنید. تصمیم بسیار مهمی را در خرداد سال
آینده باید اتخاذ کنید. به صلاح شماست که قبل از هر تصمیمی نظر افراد باتجربه را جویا شوید و کاری را انجام دهید که نفع شما و دیگر اعضای
خانواده در آن باشد. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به برگ زرینی در دفتر

زندگیتان تبدیل شود.

فال روزانه zwj&۲۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین فروردین

مشکلات را به تنهایی تحمل نکنید و بار مشکلات خود را با اعضای خانواده به اشتراک بگذارید. بیشتر از همیشه به فکر تامین رفاه و آسایش اعضای
خانواده باشید. آزادی عمل و انتخاب بیشتری در اختیار اعضای خانواده قرار دهید. پولی که برای خرید کالای مهمی نیاز دارید امروز به دستتان میرسد.
موقعیت خرید کالای دلخواه خود را از دست ندهید و قبل از اینکه این پول خرج شود، کالای موردعلاقهتان را سفارش دهید. فکر ناراحتکنندهای شما را
آزار میدهد، این ناراحتی را با اعضای خانواده درمیان بگذارید و با آنها درددل کنید. یکی از دوستان یا آشنایان که علاقه زیادی به شما دارد، امروز برنامه
خاصی برای شما تدارک دیده و با تقدیم هدیهای قصد دارد تا حسابی شگفتزدهتان کند. قدر این دوست را بدانید و در اولین فرصت محبتش را جبران

نمایید.

فال روزانه zwj&۲۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین اردیبهشت



کار و تلاش شما را از رسیدگی به وضعیت سلامتی خود غافل کرده و مواظب خودتان نیستید. از آنجایی که ادامه این رفتار چیزی به غیر از بیماری و
مریضی به دنبال ندارد، از امروز بیشتر به فکر سلامتی خود باشید و میان کار و سلامت وجود نازنینتان تعادل برقرار کنید. امروز با مشکل مالی روبرو
خواهید شد و به تنهایی کاری از دستتان برای حل این مشکل بر نمیآید، در این شرایط از بزرگان فامیل کمک بگیرید و از امروز تصمیم بگیرید که بیشتر
به فکر پسانداز و صرفهجویی باشید و در آینده ثبات مالیتان را بهبود بخشید. کمکهای اطرافیان یا اعضای منزل را بدون پاسخ نگذارید. قصد انجام
کارهای مذهبی یا انساندوستانه را دارید، امروز بهترین فرصت برای انجام کارهای خیر است و با انجام این کارها به لحاظ فکری به آرامش برسید. روزی

سرشار از عشق و محبت انتظار شما را میکشد.

فال روزانه zwj&۲۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین خرداد

بخت با شما یار است و شرایطی پیدا میشود تا به یکی از آرزوهایتان برسید. این اتفاق را به فال نیک بگیرید و زمینه موفقیتهای بیشتری را فراهم
کنید. احساسات خود را کنترل کنید و هیجانزده نشوید. در غیراینصورت تصمیم مهمی را با عجله خواهید گرفت و ضرر سنگینی متحمل میشوید. به
فکر انجام کار و کاسبی جدیدی هستید و میخواهید با این تجارت جدید، شرایط را برای افزایش درآمد و سود بیشتر مهیا کنید، امروز فرصت مناسبی
دست میدهد تا به این فکر جامه عمل بپوشانید و برای تامین سرمایه لازم جهت اجرای این کار جدید، از دوستان و آشنایان کمک بگیرید. از روحیه
جذاب و خوشمشربی که دارید برای پیدا کردن دوستان و ارتباطهای کاری جدید کمک بگیرید. برای افزایش مهارت و تواناییهای خود در دورههای
آموزشی ثبتنام کنید. علاقهای به حضور در میان جمع ندارید و تنهایی را به مهمانیهای شلوغ ترجیح میدهید، امروز بخت با شما یار است چرا که
فرصتی پیدا میکنید تا دمی با خودتان خلوت کنید و از تنهایی لذت ببرید. به خودتان وعدهدادهاید که کارها را سریعتر از همیشه انجام دهید و فرصتی
برای استراحت پیدا کنید، اما نقشههایتان نقش برآب میشود و مجبور خواهید شد کارهای غیرمترقبهای انجام دهید و وقتی برای استراحت دست

نمیدهد. اجازه ندهید مشکلات اعضای خانواده در رابطه شما با همسر یا عشق زندگیتان تاثیر بگذارد.

فال روزانه zwj&۲۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین تیر

عینک بدبینی به چشم زدهاید و دنیا را سرشار از موضوعات منفی و نگران کننده میبینید، این رویکرد نه تنها شما را به لحاظ کاری از اطرافیان عقب
انداخته است، بلکه به لحاظ روحی نیز به انسان افسردهای تبدیل شدهاید. در نتیجه امروز زمان مناسبی است که عینک بدبینی را از چشم بردارید و با
نگاهی مثبت و آیندهنگرانه زندگی را ادامه دهید. انسان حسودی هستید اما فراموش نکنید که با حسادت جایی در دل اطرافیان نخواهید داشت. قصد
انجام کار مهمی دارید، اما با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند مشورت نکردهاید و به همین دلیل نیز تمامی جوانب این کار مهم را در نظر
نگرفتهاید. امروز فرصت مناسبی است تا نظر افراد با تجربه را جویا شوید و پس از مشورت و نظرخواهی، بهترین تصمیم را برای انجام این کار مهم
اتخاذ کنید. احتمال زیادی وجود دارد که با حادثه رانندگی مواجه شوید. در این شرایط بهتر است بیشتر از همیشه مواظب سلامتی خود باشید و روز را
بدون هرگونهای حادثهای به پایان برسانید. امروز از خواب که بلند شدهاید، دنیا را به رنگ عشق و محبت میبینید و احساس میکنید که از همیشه
عاشقتر شدهاید. این احساس را پیش خودتان نگذارید و در کنار همسر یا عشق زندگیتان شبوروزی عاشقانه را سپری نمایید. فکر میکنید یکی از

همسایهها یا همکاران دشمن شما است و بدتان را میخواهد، اما امروز این فرد از در دوستی و آشنایی با شما وارد میشود.

فال روزانه zwj&۲۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین مرداد

تصمیم مهمی را امروز باید اتخاذ کنید و این وضعیت شما را مضطرب و نگران کردهاست. برای این تصمیم با افراد با تجربه مشورت کنید و نظر اهل
منزل را جویا شوید. مشکلاتی که با آنها روبرو هستید را به کمک اطرافیان پشتسر بگذارید. یکی از اعضای خانواده گرفتار مشکلی شده و به کمک شما
نیاز دارد، در اولین فرصت به کمک این فرد بشتابید و هر کاری که از دستتان بر میآید را برای حل مشکلات وی انجام دهید. روز را با محبت و صفا به
پایان برسانید و به اطرافیان ثابت کنید که دوستشان دارید. فرد انساندوستی هستید و همیشه به دیگران کمک میکنید. این روحیه را ادامه دهید و

مطمئن باشید محبتهای شما بدون پاسخ باقی نمیماند. از محبت به همسر یا عشق زندگیتان غافل نشوید.

فال روزانه zwj&۲۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین شهریور

نگرانیهای بیشازحدی که برای سلامتی خود دارید را کنار بگذارید. اندوخته خود را برای انجام کاری سرمایهگذاری کردهاید. امروز خبر خوشی از این



سرمایهگذاری به دستتان میرسد. از این اتفاق درس بگیرید و در آینده پول خود را در کاری سرمایهگذاری کنید که بازخورد چشمگیری داشته باشد.
اختلافنظر با همسر یا عشق زندگیتان را کنار بگذارید و از امروز به فکر پیدا کردن نقطهنظرهای مشترک بیشتری باشید. روزی همراه با موفقیتهای
چشمگیر در انتظار شماست، این موفقیتها را به دستمایهای برای پیشرفتهای آینده تبدیل کنید. روز حساسی را در پیش دارید و اگر حواستان نباشد،
سرتان به انجام کارهای غیرضروری بند میشود و از کارهای مهم عقب میمانید، در نتیجه امروز را بیشتر از همیشه جدی بگیرید و روز را بدون هیچگونه
اتلاف وقتی به پایان برسانید. اعضای خانواده امروز شما را غرق در محبت و صفا میکنند. این رفتار را پیش خودتان نگذارید و به اهل منزل ثابت کنید

که شما نیز از هر فرصتی برای محبت به ایشان بهره میگیرید.

فال روزانه zwj&۲۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین مهر

امروز فکرهای نگرانکنندهای به سراغ شما میآید، به این افکار بها ندهید و تفکرات منفی را از ذهن خود دور کنید. اهل عمل نیستید و با مشکلات روبرو
نمیشوید، این روحیه را کنار بگذارید و از مواجهه با مشکلات هراسی نداشته باشید. به لحاظ مالی وضعیت خوب و باثباتی دارید، اما از آنجایی که در
همیشه روی یک پاشنه نمیچرخد، بهتر است از امروز تصمیم بگیرید که مقداری از درآمد خود را برای روز مبادا کنار بگذارید و راه پسانداز و صرفهجویی
در پیش بگیرید. روز خوبی برای آشنایی با افراد جدید و پیدا کردن دوستان تازه است. آتش عشقی سوزان به جان شما افتاده و خواب و خیال را از شما
ربودهاست. این شرایط را تحمل کنید و مطمئن باشید دیری نخواهد پایید که به وصال یار برسید. شرایطی دست میدهد تا پای صحبت یکی از
همکاران یا همسایهها بنشینید. در محلکار یا منزل مشکلی سر راه شما قرار میگیرد و این مشکل زمینه ناراحتی و نگرانیتان را فراهم میکند، اما
نگذارید که این مشکل روزتان را خراب کند و به هر قیمتی که شده این مشکل را پشتسر بگذارید و روز را با خوبی و خوشی به پایان برسانید. همسر یا
عشق زندگیتان امروز ناخوشاحوال میشود. غم به دل خود راه ندهید زیرا بیماری جدی وجود عشق زندگیتان را تهدید نمیکند و حال ایشان در چند روز

آینده بهتر خواهد شد.

فال روزانه zwj&۲۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین آبان

امروز فردی قصد آزار و اذیت شما را دارد، اجازه ندهید این فرد به نیت شوم خودش برسد. با پیشنهاد وسوسهبرانگیزی برای افزایش درآمد روبرو
خواهید شد، اما بهتر است که تمام جوانب کار را با دقت بررسی نمایید. برای حل مشکلی که در میان اعضای خانواده ایجاد شده آستین بالا بزنید.
کممحلی به همسر یا عشق زندگیتان را قبل از اینکه این رفتار فاصله زیادی بین شما ایجاد کند، کنار بگذارید و توجه بیشتری به عشق زندگیتان داشته
باشید. با فرد مهم و سرشناسی ملاقات میکنید و این فرد پندواندرزهای ارزشمندی را در اختیارتان قرار میدهد. رابطه خود را با این فرد تقویت کنید و
درآینده بیشتر با این فرد سرشناس در ارتباط باشید. اهل پشتگوش انداختن کارها هستید و کارهای مهم را سر موعد مقرر انجام نمیدهید، این
وضعیت نه تنها جلوی پیشرفت و وموفقیت شما را گرفته، بلکه باعث شده تا اطرافیان شما را بهعنوان فرد بیمسئولیتی بشناسند. ادامه این رویکرد اصلا

به صلاح شما نیست و در اولین فرصت کارهای عقبافتاده را انجام دهید و کارهای مهم را پشتگوش نیاندازید.

فال روزانه zwj&۲۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین آذر

امروز سایه همای سعادت بر سر شما میافتد و به یکی از آرزوهایتان میرسید. روحیه احساساتی دارید و زود تصمیم میگیرید. امروز ممکن است این
روحیه کار دستتان بدهد. در چنین شرایطی اجازه ندهید احساسات بر شما غلبه کند و تصمیمهای عقلانی بگیرید. ولخرجی و خریدهای غیرضروری را به
پایان برسانید و صرفهجویی درپیش بگیرید. به فکر افزایش درآمد هستید اما راه مناسبی را برای دستیابی به ثروت بیشتر نمیبینید، در این شرایط
دسترویدست نگذارید و امروز با بزرگان فامیل مشورت کنید و راهکارهای ایشان را برای افزایش درآمد به کار ببندید. تغییراتی در محلکار یا منزل شما
انجام میشود، از این تغییرات ناراحت نشوید و مطمئن باشید که در نهایت این تغییرات به نفع شما خواهد بود. رابطهای پنهانی با فردی دارید و اجازه
دادهاید که این رابطه پنهانی ادامه پیدا کند، اما از آنجایی که ماه پشت ابر نمیماند، به صلاحتان است که هر چه سریعتر تکلیف خود را در این رابطه
مشخص کنید و فکری به حال حفظ آبرویتان بردارید. فرصتی دست میدهد تا با یکی از همسایهها یا همکاران صحبت کنید و حسابی به صحبت
مشغول شوید، اما سفره دلتان را باز نکنید و هر حرفی را به ایشان نزنید. سفری تفریحی در پیش دارید و در این سفر بیشتر از چیزی که فکرش را بکنید
به شما خوش میگذرد. اتفاق ناگواری در زندگی شما رخ میدهد. برای گذر از این اتفاق با فردی که سنگصبور شماست، صحبت کنید و بار غصهها را

زمین بگذارید.

فال روزانه zwj&۲۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین دی

انرژی و نشاط خود را از دست دادهاید و احساس خستگی و کوفتگی میکنید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که انرژی خود را به دلیل بیماری از



دست ندادهاید و حجم زیاد کارها و روزمرگیهای زندگی حسابی شما را خسته کردهاست، در نتیجه امروز فرصتی را به استراحت اختصاص دهید و
انرژی لازم برای روزهای آینده را بدست آورید. ورشکستگی در کمین شما است و اگر بیشتر از همیشه به فکر صرفهجویی و پسانداز نباشید، دیری
نخواهد پایید که مشکلات مالی شما را از پا در بیاورند. عازم سفر کاری هستید و به رغم اینکه شرایط برای سفر مهیا نیست، چارهای ندارید به غیر از
اینکه رخت سفر بر تن کنید و مسافرت بروید. اما خطرهای این مسافرت را به جان بخرید و مطمئن باشید که به لحاظ کاری دستاورد مهمی را از این
سفر به ارمغان خواهید آورد. کار مهمی را باید انجام دهید، اما بهتر است قبل از انجام این کار حتماً با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند
مشورت کنید و نظر بزرگترها را جویا شوید. انسان پرحرفی هستید و همیشه اطرافیان را با پرگویی و صحبتهای بیجا ناراحت میکنید، قبل از اینکه
این روحیه باعث شود دوستان و آشنایان شما را کنار بگذارند، پرحرفی را کنار بگذارید و همیشه کم و گزینه بگویید. همسر یا عشق زندگیتان امروز دردسر

بزرگی برای شما درست میکند. اشتباه عشق زندگیتان را نادیده بگیرید و بزرگواری خود را با چشمپوشی از این اشتباه ثابت کنید.

فال روزانه zwj&۲۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین بهمن

قبل از اینکه زیر بار نگرانیها کمر خم کنید، فکری به حال آرامشتان بردارید. قرار است کالای باارزشی بخرید. امروز زمان مناسبی برای این خرید فراهم
میشود. از این فرصت استفاده کنید و با خرید این کالا، روحیه خود را بهبود بخشید. خبر شاد و خوشحالکنندهای امروز به دستتان میرسد. این خبر را
با اعضای خانواده درمیان بگذارید و لحظههای شادی را در کنار دوستان و آشنایان تجربه کنید. احساس میکنید که روزبهروز بیشتر عاشق همسر یا عشق
زندگیتان میشوید، این احساس را پیش خود نگذارید و امروز به عشق زندگیتان ثابت کنید که بیشتر از همیشه ایشان را دوست دارید. با فرد باتجربه و
دنیا دیدهای ملاقات خواهید کرد، این ملاقات را به فال نیک بگیرید و تجربههای ایشان را در آینده به چراغ راهی برای موفقیتهای خود تبدیل کنید.

فرصت فراغت امروز را به انجام کارهای خلاقانه اختصاص دهید. اجازه ندهید اعضای خانواده بیشازحد وقت شما را بگیرند.

فال روزانه zwj&۲۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین اسفند

افکار پریشانی دارید و تمرکزتان را در زندگی از دست دادهاید. قبل از اینکه این روحیه جلوی پیشرفت شما را بگیرد، چارهای برای حل آن بیندیشید و
فکرهای نگران کننده را کنار بگذارید. روز خوبی را برای سرمایهگذاری در پیش دارید و به فکر شکار موقعیتها باشید. توانمندیهای شما امروز در نظر
اطرافیان جلوه میکند و به لحاظ کاری پیشرفت میکنید. از این شرایط درس بگیرید و در آینده دامنه موفقیتهای خود را گسترش دهید. امروز فرصتی
برای انجام کار موردعلاقهتان پیدا میکنید تا به لحاظ روحی به آرامش برسید و خودتان را برای روزهای آینده آماده کنید. مهمان ناخواندهای به دیدارتان
میآید. به رغم اینکه انتظار مهمان را نداشتهاید، از این مهمان حسابی پذیرایی کنید و به ایشان ثابت نمایید که انسان مهماننوازی هستید. همسر یا
عشق زندگیتان امروز خاطرههای خوش روزهای گذشته را برایتان زنده میکند. این احساس را به فال نیک بگیرید و لحظههایی سرشار از محبت را در

کنار عشق زندگیتان پشت سر بگذارید.


